pedigree.setter-anglais.fr

(M) BEK 156029

La base de données des setters anglais

fiche affixe
inconnu
inconnu
inconnu
inconnu
inconnu
inconnu
inconnu
Pére
inconnu
inconnu
inconnu
inconnu
inconnu
inconnu
inconnu
inconnu

http://pedigree.setter-anglais.fr

- La base de données des setters anglais -



http://pedigree.setter-anglais.fr/genealogie/arbre.php?id=53972
http://pedigree.setter-anglais.fr/genealogie/affixe.php?id=4144&URL=/genealogie/arbre_pdf.php?id=53972

pedigree.setter-anglais.fr La base de données des setters anglais

inconnu
inconnu
inconnu
inconnu
inconnu
inconnu
inconnu
Mere
inconnu
inconnu
inconnu
inconnu
inconnu
inconnu
inconnu
inconnu
Propriétaire : Sandro Cacciotti
Résultats concours
Lieu Date Type Epreuve N° Juge Conducteur Qualif. Pts

http://pedigree.setter-anglais.fr - La base de données des setters anglais -



pedigree.setter-anglais.fr

RS NIS Ouvert 2018-03-07 Grande Quéte
RS NIS OQuvert 2018-03-12 Grande Quéte
Total des points Challenge Setter-anglais.fr 2018

RS NIS 2019-03-04 Grande Quéte
RS NIS 2019-03-07 Grande Quéte
RS NIS 2019-03-08 Grande Quéte
RS NIS-GIOVANI 2019-03-10 Grande Quéte
RS NIS 2019-03-13 Grande Quéte
Total des points Challenge Setter-anglais.fr 2019

RS NIS 2020-03-07 Grande Quéte
RS NIS 2020-11-23 Grande Quéte
Total des points Challenge Setter-anglais.fr 2020

RS NIS Ouvert 2021-03-17 Grande Quéte
RS NIS Ouvert 2021-03-18 Grande Quéte

RS COPPA CAMPIONI SERBIA Ouvert 2021-03-21 Grande Quéte
Total des points Challenge Setter-anglais.fr 2021

Total des points

couple
couple

couple
couple
couple
couple
couple

couple
couple

couple
couple
couple

La base de données des setters anglais

EXC
EXC

DEMARETZ - PRIBANOVIC - RISTIC SIMEONS

COLLODORO - JASARI - NOBILE SIMEONS
NIKETIC-ROSA-VESIC SIMEONS
LIEPOJA-NIKETIC-ROSA SIMEONS
SIMEONS
SIMEONS

AGOSTEO-IVANOVIC-MISLJENOVIC SIMEONS

5 MISLJENOVIC - RISTIC - STANOJEVIC  SIMEONS

RADOJICIC SORMAZ VLADISAVLJEVIC SIMEONS

KOSTIC PRIBANOVIC RISTIC SIMEONS

4 ANDJELKOVIC DEMARETZ GAVRILOVIC SIMEONS

JOKISIC RAADOJICIC SORMAZ SIMEONS

Coefficents : solo x1, couple x2 / GT x1, GN x2, GS (bécasse, bécassine) x2, GS montagne x3, Printemps x2, Grande Quéte x4

Note : les données ne sont pas garanties. Elles ont été entrées par les membres sans garantie d'exactitude.

http://pedigree.setter-anglais.fr - La base de données des setters anglais -

3 EXC
EXC
EXC
3 EXC
3 EXC

EXC
EXC

EXC
EXC
EXC

56
56
112

64
56
56
64
64
304

56
56
112

56
56
56
168

696


res_concours.php?seed=13799
res_concours.php?seed=14000
res_tables.php?t=*&p=FR&e=couple&a=2018
res_concours.php?seed=21788
res_concours.php?seed=21932
res_concours.php?seed=22360
res_concours.php?seed=22348
res_concours.php?seed=22310
res_tables.php?t=*&p=FR&e=couple&a=2019
res_concours.php?seed=37755
res_concours.php?seed=44206
res_tables.php?t=*&p=FR&e=couple&a=2020
res_concours.php?seed=45329
res_concours.php?seed=45390
res_concours.php?seed=45630
res_tables.php?t=*&p=FR&e=couple&a=2021
http://pedigree.setter-anglais.fr/genealogie/photo.php?s=gp&id=39983&ext=f.jpg
http://pedigree.setter-anglais.fr/genealogie/photo.php?s=gp&id=39984&ext=f.jpg
http://pedigree.setter-anglais.fr/genealogie/photo.php?s=gp&id=53038&ext=f.jpg
http://www.tcpdf.org

