CAIRO SIMEONS TEAM

(M) BEK 156029 fiche affixe



	inconnu		inconnu		
Père inconnu		inconnu			
			inconnu		
		inconnu	inconnu		
			inconnu		
	inconnu	inconnu	inconnu		
			inconnu		
		inconnu	inconnu		
			inconnu		

pedigree.setter-angla	ais.fr	La base de données	s des setters anglais
Mère inconnu	inconnu	inconnu	inconnu
			inconnu
		inconnu	inconnu
			inconnu
	inconnu	inconnu	inconnu
			inconnu
		inconnu	inconnu
			inconnu

Propriétaire : Sandro Cacciotti



Résultats concours

Lieu Date Type Epreuve N° Juge Conducteur Qualif. Pts

pedigree.setter-anglais.fr

La base de données des setters anglais

RS NIS Ouvert	2018-03-07	Grande Quête	couple	4	DEMARETZ - PRIBANOVIC - RISTIC	SIMEONS	EXC	56
RS NIS Ouvert	2018-03-12	Grande Quête	couple	5	COLLODORO - JASARI - NOBILE	SIMEONS	EXC	56
Total des points Challenge Setter-anglais.fr 2018								
RS <u>NIS</u>	2019-03-04	Grande Quête	couple	3	NIKETIC-ROSA-VESIC	SIMEONS	3 EXC	64
RS NIS	2019-03-07	Grande Quête	couple	7	LJEPOJA-NIKETIC-ROSA	SIMEONS	EXC	56
RS <u>NIS</u>	2019-03-08	Grande Quête	couple			SIMEONS	EXC	56
RS <u>NIS-GIOVANI</u>	2019-03-10	Grande Quête	couple			SIMEONS	3 EXC	64
RS <u>NIS</u>	2019-03-13	Grande Quête	couple	5	AGOSTEO-IVANOVIC-MISLJENOVIC	SIMEONS	3 EXC	64
Total des points Challenge Setter-anglais.fr 2019								
RS <u>NIS</u>	2020-03-07	Grande Quête	couple	5	MISLJENOVIC - RISTIC - STANOJEVIC	SIMEONS	EXC	56
RS <u>NIS</u>	2020-11-23	Grande Quête	couple	3	RADOJICIC SORMAZ VLADISAVLJEVIC	SIMEONS	EXC	56
Total des points Challenge Setter-anglais.fr 2020								112
RS NIS Ouvert	2021-03-17	Grande Quête	couple	6	KOSTIC PRIBANOVIC RISTIC	SIMEONS	EXC	56
RS NIS Ouvert	2021-03-18	Grande Quête	couple	4	ANDJELKOVIC DEMARETZ GAVRILOVIC	SIMEONS	EXC	56
RS COPPA CAMPIONI SERBIA Ouver	2021-03-21	Grande Quête	couple	2	JOKISIC RAADOJICIC SORMAZ	SIMEONS	EXC	56
Total des points Challenge Setter-anglais.fr 2021								168
Total des points								696

Coefficents : solo x1, couple x2 / GT x1, GN x2, GS (bécasse, bécassine) x2, GS montagne x3, Printemps x2, Grande Quête x4







Note : les données ne sont pas garanties. Elles ont été entrées par les membres sans garantie d'exactitude.